
30

33

31 29

32

34 3736
35

28 30 6

26

22

20

21
16

24
23

19 18

27

25

7

29

17

13

15

14

12

9

8

10
11

5
4

35

39

33

34
32

36

38

37

31 1

3

2

13

19 2

26
27

18

25

17
19

24

24

24

22

23

9

20

21

23

20
19

22 21

16

15 14 13

4

1012 11
8

7
6

18
17

14
16

15

3

5

2 1

4

19

5

21

20

9

10

8

16

8

1112 3

4

5

2

7

6

1 14

12

6

6

5

7 9

4

3

18

17

16

6

22

2

18

3

2

1

17
12

15

14
13

11

7

10

20
21

19

9

8 1

16

23

4

10
9

5 3

4 3

8
7

6

26

5

25

2

12

27

24

南花台4

南花台3

南花台6

南花台5

南花台2

南花台7

加賀田

善正町

南面利町

福瀬町

天野町

天野町

日野

日野

高向

高向

旭ケ丘

下里町下里町

別所

豊田

上原町

小山田町

和泉市

堺市
南区

石
川

天野山

170

218

天野駐在所

高向駐在所
河内長野高向郵便局

河内長野
南花台郵便局

（仮称）南花台中央公園
予定地

天野山CC

高野明神社

杉之森八坂神社

高向神社

白山神社

慶福寺

泉福寺

金剛寺

無量寿院

金剛寺塔頭吉祥院

観音寺

勝光寺

第４分団高向屯所

第２分団天野屯所

第４分団日野屯所

南花台ふれあいプラザ

ふるさと歴史学習館

花の文化園

木根館

道の駅
奥河内くろまろの郷

天野公民館

高向公民館

錦秀会看護専門学校

みのでホール

南花台小学校
南花台中学校

高向小学校

西中学校

天野小学校

19 20

4
河内長野市

想定最大規模
家屋倒壊・土砂

…5.0m以上
…3.0m～5.0ｍ未満
…0.5m～3.0m未満
…0.5m未満

指定避難所
一時避難場所
広域避難場所
指定福祉避難所
警察署・交番・駐在所

消防署・分団屯所等
救急指定病院
防災無線スピーカー
臨時ヘリポート
AED設置場所

アンダーパス
水位観測所
河川カメラ
道の駅

浸水した場合に想定される
水深（洪水）

…氾濫流

家屋倒壊等氾濫想定区域
（早期の避難が必要な区域）

…河岸侵食
土砂災害

… 土砂災害特別警戒区域
… 土砂災害警戒区域
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